
 

Skład osobowy Komisji ds. współpracy i partnerstwa biorącej udział 

w procesie opracowania i wdrażania oraz monitorowania Strategii Rozwoju 

Subregionu Północnego Województwa Śląskiego na lata 2021-2027, 

z perspektywą do 2030 

Lp. Instytucja 
Imię i nazwisko 
przedstawiciela 

Nr telefonu Adres e-mail 

1. Centrum Terapii 
Iwona 

Michalska-
Wierusz 

502549107 imichalska68@o2.pl  

2. 

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną koło w 

Częstochowie  

Agnieszka 
Gruca 

343872990 
wew. 1 

agruca@psoni.czest.pl  

3. 
Ośrodek Terapii 

Uzależnień sp. z o.o. w 
Parzymiechach 

Andrzej Rybak 785938380 ajrybak@poczta.onet.pl  

4. 
Stowarzyszenie Opieki 

Hospicyjnej Ziemi 
Częstochowskiej  

Artur Karpacz 509020893 akaptacz@gmail.com  

5. 
Regionalna Izba 

Przemysłowo-Handlowa 
w Częstochowie 

Artur Siwek 694543600 dotacje.artursiwek@gmail.com  

6. 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Regionu 

i Utworzenia 
Województwa 

Częstochowskiego 

Cezary Stępniak 881311610 cezary.stepniak@gmail.com  

7. 
Towarzystwo Przyjaciół 

Częstochowy 
Dr. Hab. Dorota 

Wawrzak 
602189149 dwawrzak8@o2.pl  

8. 
Częstochowska 

Akademia Taekwon-do 
Jacek Wąsik 503053142 jwasik@konto.pl  

9. 
Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Częstochowie 

Jerzy Suchy 720796031 
jerzy.s1@onet.eu 

 

10. 

Stowarzyszenie 
Współpracy z osobami 

niepełnosprawnymi 
TACY SAMI  

Jolanta 
Kurzynoga 

602715482 jolanta.kurzynoga@gmail.com  

11. Miasto Sportu Łukasz Maletz 606233313 biuro@miastosportu.pl  

12. Fundacja Oczami Brata 
Paulina Anna 

Fronczak 
575527368 P.FRONCZAK@OCZAMIBRATA.PL  

13. 
Eco-Team sp. z o.o. 

sp.k. 
Jerzy Pałuszka 883222779 j.paluszka@eco-team.net     



 

14. Katarzyna Kowalczyk 
Wiktor 

Kowalczyk 
606643186 kasia.kowal7831@gmail.com   

15. 
Komitet Obrony 

Demokracji 
Włodzimierz 

Gidziela 
662207946 wlodzimierz.gidziela@gmail.com  

16. 

Uniwersytet 
Humanistyczno – 

Przyrodniczy im. Jana 
Długosza w 

Częstochowie 

Dr hab. inż. 
Zygmunt Bąk 

343784361 z.bak@ujd.edu.pl  

17. 

Polskie Towarzystwo 
Miłośników Astronomii 

Oddział w Częstochowie 
im. Ks. Bonawentury 

Metlera 

Ryszard 
Rejment 

660512210 lubuszrejment@gmail.com  

18. POLISWARCIE.PL 
Szymon 
Pośpiech 

602191165 szymon.pospiech@poczta.fm  

19. 
Angielsko-polskie 

Przedszkole 
Niepubliczne SOWA 

Anna Sowa 793 551 006 aniapo@poczta.fm  

20. 
Fundacja  

UFAM TOBIE 
Jolanta Kobojek 696 843 743 JOLAKOBOJEK@poczta.onet.pl  

21. 
Stowarzyszenie 
LOKALNY KLUB 

LIDEREK 
Aneta Herbuś 695 590 577 lokalnyklubliderek@gmail.com  

22. Fundacja poMocna Marta Filas 608 344 438 fundacja@pomocna.org  

23. 

Zespół Szkół w 
Kłobucku, ul. Ignacego 

Skorupki 46 
 

Katarzyna 
Ściebura 

668 235 508 zskosinski@cyberia.pl  

24. 
„DREWBET” Grzyb – 
Kotynia-Rogaczewski 

sp.j. 

Zdzisław 
Kotynia 

695 440 294 z.kotynia@drewbet.pl  


